
 

Ulefos og Furnes samler krefter i felleseid selskap 
De to industribedriftene samler tre støperier for å optimalisere produksjonen på tvers av 
produkter og merkevarer. Målet er sikre fremtidens vann- og avløpsinfrastruktur i Norden 
ved å tilby de mest miljøvennlige og kostnadse=ektive løsningene. 

De to industribedriftene Ulefos Holding AS og Furnes Jernstøperi AS samler krefter i et nytt 
felleseid selskap, som får navnet CK Partners AS forankret i de to eierfamiliene Cappelen og 
Kjær. Formålet med fellesforetaket er å stå bedre rustet i et krevende marked, preget av økt 
internasjonal konkurranse og vedvarende lav aktivitet i bygg- og anleggssektoren. 

– Konkurransen fra lavkostland er intens, og etterspørselen har lenge vært lavere enn 
normalt. Vi må tilbake til finanskrisen for å finne en periode med like lav produksjon. 
Etableringen av et uavhengig støperisystem med tre støperier vil gi bedre forutsetninger for å 
konkurrere i Norden, sier Carl Diderik Cappelen, eier og styreleder i Ulefos Holding. 

– Det er krevende tider i markedet. Et Joint Venture vil bidra til å sikre arbeidsplasser og 
nordisk støperivirksomhet for fremtiden, sier Jacob Kjær, medeier i AVK Group og direktør for 
AVK Advanced Manufacturing. 

Det nye konsernet er eid 49 prosent av den norske Cappelen-familiens Cappelen Holding, 
som er syvende generasjons eier av Ulefos-konsernet. De resterende 51 prosentene eies av 
den danske Kjær-familiens AVK Group, som siden 2019 har eid Furnes Jernstøperi. 

– Vi samler nå to sterke industrielle kulturer og danner en ledende nordisk aktør. Fra Norge 
skal den nye virksomheten sikre fremtidens vann- og avløpsinfrastruktur i Norden ved å 
utvikle og produsere de mest miljøvennlige, kostnadseUektive og pålitelige løsningene, sier 
Morten Sæderup Nielsen, styreleder i AVK Water Solutions og i det felleseide selskapet. 

Oddbjørn Maurdalen er administrerende direktør og Jan Halvor Sæl vil ivareta funksjonen 
som finansdirektør. Martin Sagen får ansvaret for støperisystemet og dermed alle 
støperiene. Erik Andreas Henriksen vil ha ansvaret for utvikling og salg av Ulefos-produkter, i 
tillegg til produksjon og salg av produkter fra ventilfabrikken Esco på Kongsberg.  

Utvikling og salg av Furnes-produkter vil fortsatt ivaretas av Oddbjørn Maurdalen, som i 
løpet av 2026 skal etablere et kontor for salgs- og utviklingsselskapet på Hamar.   

Samler tre støperier 

Fellesforetaket får tre støperier, som alle får nye navn: Ulefoss Jernstøperi (tidligere Ulefos 
Jernværk) i Nome kommune, Stange Jernstøperi (tidligere Furnes Jernstøperi) i Stange 
kommune og Harjavalta Valimo (tidligere Niemisen Valimo) i Finland.  

– Vi etablerer et støperisystem på tvers av merkevarer, fasiliteter og kompetanse. Furnes-
produkter kan bli produsert på Ulefoss og Ulefos-produkter kan bli produsert på Stange. Den 
økte fleksibiliteten gjør at vi kan optimalisere produksjonen, sier Martin Sagen. 

Salgsselskapene og produktene består  

Stangebedriften Furnes tilbyr gategods som rammer, kumlokk, rister og sluk. Det gjør også 
Ulefos-konsernet, som i tillegg tilbyr ventiler til vann og avløp gjennom Esco. Disse vil 
fortsette å eksistere som separate og konkurrerende virksomheter. 



– Hverdagen fortsetter som før. For kunder og leverandører innebærer dette en sterkere 
produktutvikling, bedre logistikk og mer kostnadseUektiv, miljøvennlig lokal produksjon 
basert på grønn energi, sier Oddbjørn Maurdalen.   
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Om Ulefos Holding AS 

Ulefos produserer i dag gategods- og støpejernsprodukter, som kumlokk, kuppelrister og gatesluk, samt ventiler til 
vann og avløp. Ulefos Holding AS omsatte i 2024 for 913 millioner kroner og sysselsetter omtrent 300 ansatte. 
Konsernet har sitt hovedkontor på Ulefoss i Nome kommune, og består av jernstøperiet Ulefos Jærnverk, grunnlagt i 
1657, Esco ventilfabrikk på Kongsberg, støperi og salgskontor i Finland, og salgskontorer i Sverige og Danmark. 
Industribedriften har vært eid direkte av Cappelen-familien siden 1835, som har hatt virksomhet innen skogbruk, 
landbruk, vannkraft og industri på Ulefoss i Nome kommune tilbake til 1715. 

Om Furnes Jernstøperi AS 

Furnes produserer i dag gategods som rammer, kumlokk, rister og sluk. Furnes Jernstøperi ble etablert i 1958, har nær 
150 ansatte og er den største arbeidsgiveren i Stange kommune. I regnskapsåret 2023/2024 hadde selskapet en 
omsetning på 369 millioner kroner. Virksomheten ble i 2019 solgt til danske AVK Group, et familieeid konsern med 
hovedvirksomhet innen produksjon og salg av ventiler og andre produkter til vann- og gassforsyning, avløpshåndtering, 
brannslukking og en rekke industrielle bruksområder. AVK Group består av mer enn 100 produksjons- og 
salgsselskaper globalt og har over 5.700 ansatte, med en samlet omsetning på rundt 14 milliarder kroner. 
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